
Dodatek č. 7 k pojistné smlouvě číslo 0013886258

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00

Zastoupena: na základě pověřeni níže podepsanými osobami
lČ: 63998530

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800

Tel:

dále jen pojistitel

a
VOP CZ, s.p.
Sídlo: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína

Zastoupena:

lČ: 00000493

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl AXlV, vložka 150
Korespondenční adresa: RESPECT, a.s., Sadová 553/8, 702 00 Ostrava

dále jen pojistník

uzavírají

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a přílohami tvoří
nedílný celek.

Distributor pojištění
Kategorie PZ Samostatný zprostředkovatel jednajIcI jako pojišťovací makléř
Název RESPECT, a.s.
IČ 25146351

Sjednatelské číslo 9999002010
jméno a příjmení jednajIcI
osoby; ID jednajIcI osoby

Vypracoval (zaměstnanec pojistitele - pečovatel):
Správa pojistné smlouvy: RŘ Ostrava - OKK, 8890099000
PN NE



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna ln

D7 kl

Článek I.

Předmět dodatku pojistné smlouvy

pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následujIcI změny v pojistné smlouvě:

Z důvodu připojištění stroje se zvyšuje pojistná částka z se
sjednává nové zněníodst. 7.2. bodu 7. ČI. ii. pojistné smlouvy, původní znění se nahrazuje následovně:

7.2. Sjednává se pojištěni souboru vlastních strojů včetně jejich součásti a přislušenstvL

Specifikace strojů: dle seznamu, který tvoří přílohu č. 6 pojistné smlouvy.

Místo pojištění: dle ČI. I bodu 7
Celková pojistná částka činí:

pojistné částky jednotlivých věci jsou uvedeny v příloze č. 6 této pojistné
smlouvy.

pojištění se sjednává se spoluúčastí:

Stroje jsou řádně vedeny v účetní evidenci pojištěného.
Stroje jsou v dobrém technickém stavu a provozuschopné.

Pro účely tohoto pojištěni se stáři strojů odchylně od článku 5, bodu 3 DPPSE MP 1/16 zvyšuje dle roku výroby
příslušných strojů nebo generální opravy příslušných strojů uvedených na příloze č. 6 této pojistné smlouvy.

Z důvodu aktualizace seznamu zákazníků, se sjednává nové znění odst. 9.3. bodu 9 ČI. ii. pojistné smlouvy, původní
znění se nahrazuje následovně:

9.3. Po'ištěni od ovědnosti za ú'mu z ůsobenou vadou v'robku dodávan 'ch na trh v rámci zakázk ro

samostatným sublimitem pojistného plněni.
Dále se ujednává, že předpokladem vzniku práva na pojistné plněni je, že příčina škodné události nastala v době
před počátkem pojištěni, a to od nárok poškozeného na náhradu újmy byl vznesen během trvání
pojištěni a škodná událost nebo její příčina nebyla pojištěnému známa v době sjednáni pojištěni. Odchylně od
článku 11, bodu 5 VPPOD se ujednává horní mez pro nahlášeni škodnich událostiv délce 3 měsíců po skončeni
trvání pojištěni.

Roční sublimit pojistného plněni činí
pojištěni se sjednává se spoluúčasti ve výši pro újmy vzniklé na území Evropy a pro újmy
vzniklé mimo území Evropy.

Územní platnost pojištěni: svět včetně USA a Kanady. pojistitel však neposkytne pojistné plněni za žádnou újmu,

která vznikne na území USA a Kanady, pokud podíl ročního obratu pojištěného realizovaného na území USA a Kanady
přesahuje nebo přesáhl z jeho celkového ročního obratu v době trvání pojištěni

Článek II.

pojistné dle dodatku pojistné smlouvy

celkové navýšení ročního pojistného činí

celkové poměrné pojistné činí

- 2 -



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group

D7 k PS 0013886258

Celkové poměrné pojistné ve výši e splatné k datu 24.6.2021 na účet pojišťovacího makléře RESPECT, a.s.
. pod v. s. 0013886258 (číslo pojistné smlouvy).

Článek III.

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy

1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy:

2. Datum konce pojištěni:

3. Změnu doby trvání pojistné smlouvy lze po vzájemné dohodě smluvních stran prodloužit jen písemným dodatkem
pojistné smlouvy.

4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají
nadále v platnosti.

5. Tento dodatek obsahuje 3 strany a je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž 1obdrži pojistník, 1 pojišťovací makléř a
1 pojistitel.

Přílohy: Aktualizovaná příloha č. 6 - Seznam strojů

Kopie Listiny dokjádajIcI předmět podnikáni nebo činnosti pojištěného

:am :am

V Ostravě dne
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group

:,Š;'°""°""°"""

jíl' '""<

ú'L

- 3 -



Příloha č. 6

VOP CZ s.p.

význ am nost Zajištěni servisu a terminy dodání Datum poslední

Pořadí Inv.čislo Název str. Popis činnosti výrobce O;tum, Pořizovací cena na výrobní n d -ty! úd'žb!' běžn.á{v|::t'í!/ M Ístn ost Umístění výrobní číslo Iok generální
zařazeni pravidelna{garancnÍ)/mmoradna{ha výrobykapacitu várie) ve dnech opravy

1

2
3

4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16
17

18
19

20
21

22
23

24

25

26

27

28

29
30

31

32
33

34

35

36

37

38

39
Celkem



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský soud v Ostravě" dne 7.6.2021 v 15:43:09. EPVid:v6RQtOdQKK+FDPpjR1HHQg

výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Ostravě

oddíl AXlV, vložka 150
Datum vzniku a zápisu: 30. června 1989

Spisová značka: AXlV 150 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Obchodní firma: VOP CZ, s.p.

Sídlo: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového jičína

Identifikační číslo: 000 00 493

Právní forma: Státní podnik

Předmět podnikáni:

Hlavní předmět podnikání:

1. Uspokojování strategických a dalších podstatných zájmů státu v oblasti obrany
a bezpečnosti a rozvoje schopností Armády České republiky a dalších

ozbrojených bezpečnostních sborů a integrovaného záchranného systému
výkonem činnosti průmyslové a obchodní povahy při zajišt'ování dodávek a
služeb potřebných pro zabezpečení obrany a bezpečnosti České republiky a
plnění závazků vyp|ývajÍcÍch z členství České republiky v NATO a EU.

2. Přednostní strategické dodávky a služby pro obranu a bezpečnost státu,
generální a jiné opravy vojenské techniky, výroby a dodávky nové speciální
techniky, výzkum, vývoj a modernizace speciální vojenské techniky a materiálů,

výzbroje a jejich zkoušení, montážní a servisní služby a technická pomoc
vojskům.

Realizace hlavního předmětu podnikání představuje zejména:
- vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčování, uschovávání,
znehodnocování a ničení zbraní a přeprava, nákup, prodej, půjčování a

uschovávání střeliva,
- nákup a prodej, půjčování, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschovávání,

skladování, přeprava, znehodnocování a ničení bezpečnostního materiálu,
- nákup a prodej výbušnin,
- provádění zahraničního obchodu s vojenským materiálem v rozsahu povolení
vydaného podle zákona č. 38/1994 Sb., o zahraničním obchodu s vojenským
materiálem a o doplnění zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (
živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 140/1961 Sb.,
trestní zákon, ve znění pozdějších předpisů,

- montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení,
- podnikání v oblasti s nebezpečným odpady.

Ostatní podnikatelská činnost:

Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů

výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a

telekomunikačních zařízení

Hostinská činnost

Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními

Údaje platné ke dni: 7. června 202103:40 1/3



oddíl AXlV, vložka 150

soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k

přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními

soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahujIcI 3,5 tuny, jsou-li určeny

k přepravě zvířat nebo věcí

Montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny

Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

Opravy silničních vozidel

Truhlářství, podlahářství

Obráběčství

Zámečnictví, nástrojářství

Provozování železniční dráhy - vlečky

výroba a rozvod tepelné energie

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán:

ředitel:

Ing. RADOVAN PUTNA, dat. nar. 28. března 1971

Pohoříce 140, 411 19 Martiněves
Den vzniku funkce: 15. října 2019

zástupce ředitele:
Ing. MARTIN VOLNÝ, dat. nar. 2. června 1980

Na nivách 1564, 742 58 Příbor

Den vzniku funkce: 16. října 2019
Počet čienů: 2

Způsob jednání: jednání:

jménem podniku jedná ve všech jeho záležitostech ředitel podniku

nebo jeho zástupce.

Podpisování:

Za státní podnik se podepisuje tak, že k vyznačenému názvu
státního podniku připojí svůj vlastnoruční podpis ředitel

státního podniku nebo jeho zástupce.

Minimálnívýše 540 776 000,- kč

kmenového jmění:

Kmenové jmění: 721 035 000,- kč

Určený majetek:

Určení a ocenění majetku státu, s nímž má podnik právo hospodařit:

Podniku se určuje majetek státu, s nímž má právo hospodařit, ve výši veškerých

aktiv rozvahy ve smyslu ustanovení § 24 a následných zákona č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, která je přílohou 1 úplného znění

zakládací listiny čj. 351-25/2012-2697, dále doplněné majetkem dle smlouvy o

změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu na právo státního podniku

Údaje platné ke dni: 7. června 202103:40 2/3



oddíl AXlV, vložka 150

hospodařit s majetkem státu uzavřenou mezi Českou republikou a Ministerstvem

obrany a VOP CZ, s.p. č. 121803561- rozpis položek je uveden v příloze

vymezeného určeného majetku v části movitý majetek.

Ostatní skutečnosti:

Zřízení: Státní podnik byl založen zakládací listinou

federálního ministerstva národní obrany č.j. 1105-84 ze dne

23.června 1989.

D e n v z n i k u : 1. červenec 1989.

Zakladatel:
Ministerstvo obrany České republiky

Na VOP-026 Šternberk, s.p. se sídlem ve Šternberku, Olomoucká

175, ičo: 00000493 jako na podnik nástupnický, přešlo jmění,

včetně veškerých závazků i práv a povinností z pracovněprávních
vztahů z VOJENSKÉHO OPRAVÁRENSKÉHO PODNIKU 042 OLOMOUC,

STÁTNÍHO

PODNIKU, se sídlem Olomouc, IČO: 00000558 jako podniku

zanikajIcIho.
Na VOP - 026 Šternberk, s.p. se sídlem ve Šternberku, Olomoucká 175, IČO:

00000493 jako na podnik nástupnický, přešlo jmění, včetně veškerých závazků

i práv a povinností z pracovněprávních vztahů z vojenského technického ústavu
Vyškov, s.p., se sídlem ve Vyškově, VIta Nejedlého č.p. 691, IČO: 26287811

jako podniku zanikajIcIho.
Přechod závazků a práv:
Na VOP-026 Šternberk, s.p. se sídlem ve Šternberku, Olomoucká 1841/175,

psč 785 01, lČ 00000493 jako podnik nástupnický přešlo jmění, včetně

veškerých závazků i práv a povinností z pracovněprávních vztahů z vojenského
opravárenského podniku 025 Nová jičín, státní podnik, se sídlem Šenov

u Nového jičína, Dukelská 102, PSČ 742 42, lČ 000 00 485.

Usnesením vlády České republiky č. 1159 ze dne 7. září 2009 vláda souhlasila

podle ustanovení § 6 zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku ve znění
pozdějších předpisů, se sloučením vojenského opravárenského podniku 025
Nový jičín, státní podnik v VOP-026 Šternberk, s.p. k rozhodnému dni 1. ledna

2010.
Rozhodnutím ministra obrany č.j. 1849/2009-1140 ze dne 26. října 2009 bylo

rozhodnuto o sloučení vojenského opravárenského podniku 025 Nový jičín,
státní podnik, se sídlem Šenov u Nového jičína, Dukelská 102, PSČ 742 42, lČ

00000485, s VOP-026 Šternberk, s.p. se sídlem Šternberk, Olomoucká

1841/175, PSČ 785 01, lČ 00000493.

Údaje platné ke dni: 7. června 202103:40 3/3


